ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DO TERMO DE COLABORAÇÃO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

Termo de Colaboração, conforme abaixo discriminado:

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020 – TERMO DE
COLABORAÇÃO Nº 001/2020 – CONGREGAÇÃO DE NOSSA SENHORA –
OBRA SOCIAL SANTA JULIA, neste ato devidamente representada pela sua
Presidente, Sra. ROSA HOELSCHER, e por sua Gestora na Entidade Sra.
MONICA ROBERTA DE MORAES TOLEDO. OBJETO: Contratação de
(instituição/casa lar) para prestação de serviços socioassistenciais de proteção
social especial de alta complexidade de longa permanência para acolhimento de
idosa. Os repasses serão realizados mensalmente no valor de R$ 1.045,00 (hum
mil e quarenta e cinco reais) cada. O valor total repassado será de R$12.540,00
(doze mil quinhentos e quarenta reais). Assinado em 08 de Julho de 2020.

Alto Alegre/RS, 08 de Julho de 2020.

MARCIO JOSÉ PAGNUSSATT

Vice Prefeito Municipal em Exercício